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Rezultatet e Provimit nga E Drejta e falimentimit   Ligjëruesi Phd. Can Naim Spahiu 
  

Universiteti i Prizrenit “Ukshin Hoti” 

Fakulteti Juridik 

REZULTATET E PROVIMIT NGA E DREJTA E FALIMENTIMIT 

 Afati i Tetoritit 2017 

 

 

Nr. SEMS Emri dhe mbiemri Nota 

 
1 140205017 Ali Zenun Morina 5 (Pesë) 

2 130205068 Dibran Bajram Ukaj 5 (Pesë) 

3 140205242 Erza Sedat Hulaj 6 (Gjashtë) 

4 140205170 Fisnik Hajri Maqkaj 6 (Gjashtë) 

5 130205024 Floranda Elmi Çunaj 8 (Tetë) 

6 130205231 Gentiana Fejzullah Shala 5 (Pesë) 

7 140205037 Ibrahim Besnik Gashi 8 (Tetë) 

8 140205161 Kujtesa Bashkim Gashi 6 (Gjashtë) 

9 140205192 Miranda Flurim Tafolli 9 (Nëntë) 

10 140205211 Reimonda Mahmut Krasniqi 6 (Gjashtë) 

11 130205025 Rinor Ismet Cakaj 5 (Pesë) 

12 140205068 Rizah Ramiz Kermeni 8 (Tetë) 

 

Vërejtje: 

Konsultimet për rezultatin e provimit do të mbahen me datë 31.10.2017 ora 12.00h. 


